ZY16 — 17 Mini Crawler

XapaKTnpIoTIKA

MikpO pEyeBOG Pe EQIPETIKT aTTddOON.

Perkins kivntripag 1mou Tnpei Toug kavoviououg EPA kai EC

MoAuTeAAG KauTTiva

MeploTpepoOuEVOS Bpaxioveg yia epyaaia o€ aTEVOUS BUCKOAOUG XWPOUG

BAPOZX : 1.680 kgr

IZXYZ: 16.5kw/2200rpm



AeiToupyik6 Bapog

ZT1a0epr XWPENTIKOTNTA KOUR&
EUpog MéApartog

Mrkog Bpayiova

» Kivntipag

MovTéAo

ToTmog

loxug

Méyiotn Potm

Ap1BUOG KUAivVEpwv

Oykog

» YOpauAiké cuoThua

Kupia AvtAia:

ToTmog

MéyioTo EKTOTTIONa

MAoTIKA avTAia

ToTmOog

Mieon

Y®pauAIkoG KIvnTAPAG:

21péyn

Kivnon

»Amrodoon

TaxutnTa oTpéwng

lwvia Aiwpnong (A+A)

EAdyiotn akTiva Triow o1péyng
MéyioTn TaxitnTa Kivnong ypryopn/apyn
AuvatoTnTa KAIoNG EKOKAPG
AuvatotnTa epTTUOTPIOG

EAd&xioTn d0vaun eKoKagrg Tou KouRd
MéyioTn dUvaun eKoKa@nrg Tou Bpayiova
Aoknon Trieong oTo £8a¢og

» XwpnTiKOTNTA dECaPEV G
XwpnTiIKOTNTA dEEAUEVHG KAUTTUWV

XwpnTikoTNTa de€apevhg Aadiou

XAPAKTHPIZTIKA
1800 kg
0,06 m?
230mm
1200mm

Perkins 403D-07
duoikd ATroppoPnuévog
12,2kw/2300rpm

44 5N — m at 2200rpm

3

0,76 L

MoikiAn epBoAo@dpa avTAia
2X9cm3 /r

AvtAia TaxutATwv

21Mpa

>ZT100epn
KukAIkn

10rpm

75° + 45°
11700mm
3,9/2,0km/h
35°

13.6kN
16,1kN
8,8kN
0.277kg/cm?

20L
28L



ZIrX«e—IOmTMMmMmOOwW >

AlaoTtdoeig

1183 mm
1563 mm
1929 mm
450 mm
3426 mm
1360 mm
2250 mm
281 mm
358 mm
718 mm
980-1300 mm
230 mm
79°
54°
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‘ A Méyioto EUpog Ekokagrg | 3897mm
‘ B Méyioto Eupog Ekokagrg o1o ‘Edagog | 3807 mm
‘ C MéyioTo BaBog Ekokagrg | 2290 mm
‘ D Méyioto BaBog Ekokagpng - OpigovTio | 1539mm
" E MéyioTo "Yyoc Kot | 3606 mm
| F MéyioTo "Yyog ZepdpTwaong | 2628mm
‘ G EAdxiotn AkTiva MTTpooTIVAG ZTPOPRG | 1596mm




